
 

                                                

 

頌春の候、旧年中は一方ならぬご高配にあずかり誠にありがとうございました。 

この度私たちは穂保に戻り、職員一同地域に根差した福祉事業を展開して参ります。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

施設長 千野 真 

 

～～～～～ホームページについてのお知らせ～～～～～ 

12 月 6 日（日）避難所生活を終え、穂保のりんごの郷に戻りましたことを期に『避難所エンジョイ生活』は終了

致します。今後は『りんごの郷エンジョイ生活Ｒ３」として、引き続き施設での様子などお伝えしていきたいと思い

ますのでどうぞよろしくお願い致します。また新型コロナ感染予防のため面会もままならならず、施設での情報

が乏しい状況下の中、手を尽くし情報を発信していきたいと思います。 

 

★新年の様子★ 

   

   

   


